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No.
Apellidos y nombres de los servidores y 

servidoras
Puesto Institucional

Regimen laboral al que 

pertenece
Número de partida presupuestaria

Grado jerárquico o escala 

al que pertenece el 

puesto

Remuneración 

mensual unificada

Remuneración 

unificada (anual)

Décimo Tercera 

Remuneración

Décima Cuarta 

Remuneración

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias

Encargos y 

subrogaciones

1 RUBIO ALFREDO AGUILAR AGUILAR PRESIDENTE DEL GADPR ARCAPAMBA LOSEP 5101050 SP3 985.00 11,820.00 82.08 33.33 0.00 0.00

2 BLANCA JARAMILLO JARAMILLO VICEPRESIDENTE DEL GADPR MALVAS LOSEP 5101050 400.00 4,800.00 33.33 33.33 0.00 0.00

3 VANESA ARMIJOS RAMIREZ PRIMER VOCAL DEL GADPR MALVAS LOSEP 5101050 400.00 4,800.00 33.33 33.33 0.00 0.00

4
DIEGO ESPINOZA YAGUARI

SEGUNDO VOCAL DEL GADPR MALVAS LOSEP 5101050 400.00 4,800.00 33.33 33.33 0.00 0.00

5 HENRY MORA MORA TERCER VOCAL DEL GADPR MALVAS LOSEP 5101050 400.00 4,800.00 33.33 33.33 0.00 0.00

6 SERGIO AGUILAR AGUILAR SECRETARIO/TESORERO LOSEP 5101050 SPA1 675.00 8,100.00 56.25 33.33 0.00 0.00

7 ELIZABETH APOLO ROMAN PROMOTORA LOSEP 7101050 400.00 4,800.00 33.33 33.33 0.00 0.00

3,660.00 43,920.00 304.98 233.31 0.00 0.00

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionales

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

Remuneraciones mensuales

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/12/2021

MENSUAL

GADPR ARCAPAMBA

JUAN ALBERTO AGUILAR RAMIREZ

juntaparroquialarcapamba35@yahoo.com

72159001

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):
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Total ingresos 

adicionales

115.41

66.66

66.66

66.66

66.66

89.58

66.66

538.29

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionales
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